ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐTXD Tuyên Quang, ngày       tháng  9  năm 2023

      V/v báo cáo tiến độ kết quả thực hiện

         việc đột phá, đổi mới quý III/2023

       Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

Giao thông vận tải; Tài Nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Công thương;

Thông tin và Truyền thông;

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông;

 - Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài tỉnh;

 - Ban Quản lý dự án các khu công nghiệp tỉnh;

 - Trung tâm xúc tiến đầu tư;

 - Cục Thuế tỉnh;

 - Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ các Kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy: Số 207-KL/TU ngày

19/5/2021 về giao việc đột phá, đổi mới năm 2021 và giai đoạn 2021 - 2025; số

1151-KL/TU ngày 25/02/2023 về giao việc đột phá, đổi mới năm 2023 và giai

đoạn 2021-2025 cho một số chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý; Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10/9/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về giao việc đột phá, đổi mới đối với một số chức danh cán bộ

lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chủ trì tham

mưu xây dựng Kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ đột phá, đổi mới năm 2021

và giai đoạn 2021 - 2025, theo nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Văn bản số 2061/UBND-ĐTXD ngày 28/6/2021; báo cáo tiến độ, kết quả

thực hiện việc đột phá, đổi mới quý III/2023 của lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh đảm bảo theo nội dung nhiệm vụ đột phá, đổi mới được giao và theo Mẫu

số 03 ban hành kèm theo Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10/9/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

2. Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông: Ngoài nhiệm

vụ đã được giao tại Văn bản số 2061/UBND-ĐTXD ngày 28/6/2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh; báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện hoàn thành công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư các dự án (theo Mẫu số 03 ban

hành kèm theo Quy định số 03-QĐ/TU ngày 10/9/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy):

2

2.1. Dự án xây dựng đường cao tốc Tuyên Quang - Phú Thọ kết nối với

cao tốc Nội Bài - Lào Cai.

2.2. Dự án Cao tốc Tuyên Quang - Hà Giang (giai đoạn 1) - đoạn qua

tỉnh Tuyên Quang.

Hoàn thành báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh) trước ngày 18/9/2023./.

    TL. CHỦ  TỊCH
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (thực hiện); PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Các Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTXD. (D)

 Nguyễn Xuân Nho

		2023-09-08T17:07:24+0700

		2023-09-08T17:07:24+0700

		2023-09-08T17:07:24+0700

		2023-09-08T17:07:45+0700